Respeitosamente,

euefácio de Oliveira
dor — PTB

da -"icia -((/)~,a (4 a,947,átfa - SP
-

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

1 11 111 111 111 111 111 111 111 1
P otocolo Geral 0000687/2017

Data: 24/02/2017 Horário: 15:38
Lealslativo - REQ 103/2017

Ibitinga, em 24 de Fevereiro de 2017.

ASSUNTO: REQUER RETIRADA DO PLO N° 46/2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 13/02/2017, Projeto de Lei Ordinária
n° 46/17, QUE "PROÍBE O DESCARTE IRREGULAR DE RESÍDUOS OU REJEITOS EM

VIAS PÚBLICAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", de autoria dos vereadores subscritos.

Tendo em vista legislação em vigor com a mesma finalidade, REQUEREMOS a
retirada do referido projeto da tramitação.

Carlos certo Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1